INDICACÃO

-&ttigicia -(i4e4t,icet aj94,a - sP
- gafrtai L9racto4 "

Camara Municipal de lbdinga

1111111111111E111111 1111
Protocolo Geral n° 966/2018

Data: 02104/2018 Horário: 17:27
Legislativo - IND 247/2018

INDICO A PREFEITURA MUNICIPAL QUE REALIZE LIMPEZA, MANUTENÇÃO DAS
LÂMPADAS E PODA DAS ÁRVORES NO ENTORNO DO TERMINAL RODOVIÁRIO.

Autoria: Vereador Carlos Alberto Dias Marques.

Destinatária: Prefeita Municipal — Senhora Cristina Maria Kalil Arantes.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicito a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe ao
Executivo Municipal a seguinte indicação para conhecimento e providências.

A área que envolve o Terminal Rodoviário está necessitando da realização de
diversos serviços, pois as árvores estão com as copas altas e as lâmpadas estão quase que na sua
totalidade queimadas, sendo imprescindível limpeza, poda e a troca das lâmpadas queimadas
para cooperar com a segurança do local, em prol de todos que ali trabalham ou que procuram os

serviços da rodoviária.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 02 de abril de 2018.

los Albe Dias Marques
ereador — PSB

Vice- Presidente

A Sua Excelência o Senhor
Antonio Esmael Alves de Mira
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga/SP.

Avenida Dr. Victor Maida n°563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1